
工事成績評定件数 （ 令和７年1１月 末現在）

評定の対象は、原則として1件の請負金額が1000万円以上の請負工事について行っています。

ただし、特殊な技術を要する工事及び緊急を要する工事については評定を行わないことがあります。

なお、工事成績評定結果は、技術監理局技術部（本庁舎15階）の窓口でも閲覧できます。

令和７年1１月 工事成績優秀工事（ 件） 令和７年12月5日現在

番
号

令和
７年度

検査班評定点配置技術者現場代理人

3月2月1月12月

1

6

36

4

4

1

27

27

1

1

2

23

1

26

工種
月別件数

土木

合計

機械

電気

建築

工事名 受注者名

11月10月9月8月7月6月5月4月

23

1          

5          

1

16

34

年度

33

3

5

9

16

25

1

2

4

1821

5

2

5

3325

2

6

2

15

0 236      

18        

31        

25        

162      

00

2

廃棄物響灘東（西）護岸工事（６）
コスモ海洋(株)

代表取締役　金丸　哲士

吉浦海運(株)
代表取締役　吉浦　久行

1

合計

0

立石　亮介

廃棄物響灘東（西）護岸工事（６ー２）

85.6 土木

85.4 土木

監理技術者
佐伯　利久

鶴薗　佑太
監理技術者

西村　秀一郎

9

3 小熊野川３号分水路函渠改築工事（６ー１）
(株)エース建設

山口　慎吾
監理技術者

83.8 土木
代表取締役　呉本　永基 山口　慎吾

4 廃棄物響灘東（東）護岸工事（６）
(株)池間組

平野　光一
監理技術者

83.5 土木
代表取締役　池間　誠 柳井　宏志

5 室町二丁目地内管渠改築工事
西港建設工業(株)

山本　剛
主任技術者

82.5 土木
代表取締役　清水　達也 山本　剛

6 北九州モノレールPC桁補修工事（６ー４）
九鉄工業(株)

鎌田　拓
監理技術者

81.0 土木
代表取締役社長　福永　嘉之 鎌田　拓

7 竹下町配水管布設替工事
山和(株)

板橋　信一
主任技術者

81.0 土木
代表取締役　山下　貫二 板橋　信一

8 小倉北特別支援学校等新築工事

九鉄工業・松尾組特定建設工事
共同企業体

宮崎　晃徳
監理技術者

84.0 建築
共同企業体代表者　福永　嘉之 古野　幸臣

9 小倉北特別支援学校等新築機械工事
瀬登・青木共同企業体

宇戸　啓諭
監理技術者

83.0 機械
共同企業体代表者　下岡　克明 宇戸　啓諭

令和７年度

工事成績評定件数、工事成績優秀工事



＜連絡先＞
技術監理局 検査課

〒803-8501 北九州市小倉北区城内1番1号

北九州市発注の工事で工事成績評定結果が優秀であった工事の受注者に対して、表彰状を交付しています。

工事成績評定結果、工事成績優秀工事等に記載されている名称等はパソコンで標記できる字体となっていますので、
実際の標記と異なる場合があります。

九州・沖縄の建設業を

もっと働きやすく！

皆様のご理解とご協力をお願いいたします!


