

令和7年度 工事成績評定件数、工事成績優秀工事

工事成績評定件数（令和7年11月　末現在）

評定の対象は、原則として1件の請負金額が1000万円以上の請負工事について行っています。

ただし、特殊な技術を要する工事及び緊急を要する工事については評定を行わないことがあります。

なお、工事成績評定結果は、技術監理局技術部（本庁舎15階）の窓口でも閲覧できます。

年度	工種	月別件数											合計
		4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	
令和7年度	土木	16	26	23	27	15	21	18	16				162
	建築	1	1	2	1	2	5	4	9				25
	電気	5	6	1	4	6	2	2	5				31
	機械	1	1	1	4	2	5	1	3				18
	合計	23	34	27	36	25	33	25	33	0	0	0	236

令和7年11月　工事成績優秀工事(　9　件)

令和7年12月5日現在

番号	工事名	受注者名	現場代理人	配置技術者	評定点	検査班
1	廃棄物響灘東(西)護岸工事(6)	コスモ海洋(株) 代表取締役 金丸 哲士	立石 亮介	監理技術者 佐伯 利久	85.6	土木
2	廃棄物響灘東(西)護岸工事(6-2)	吉浦海運(株) 代表取締役 吉浦 久行	鶴園 佑太	監理技術者 西村 秀一郎	85.4	土木
3	小熊野川3号分水路函渠改築工事(6-1)	(株)エース建設 代表取締役 呉本 永基	山口 慎吾	監理技術者 山口 慎吾	83.8	土木
4	廃棄物響灘東(東)護岸工事(6)	(株)池間組 代表取締役 池間 誠	平野 光一	監理技術者 柳井 宏志	83.5	土木
5	室町二丁目地内管渠改築工事	西港建設工業(株) 代表取締役 清水 達也	山本 剛	主任技術者 山本 剛	82.5	土木
6	北九州モノレールPC桁補修工事(6-4)	九鉄工業(株) 代表取締役社長 福永 嘉之	鎌田 拓	監理技術者 鎌田 拓	81.0	土木
7	竹下町配水管布設替工事	山和(株) 代表取締役 山下 貴二	板橋 信一	主任技術者 板橋 信一	81.0	土木
8	小倉北特別支援学校等新築工事	九鉄工業・松尾組特定建設工事 共同企業体 共同企業体代表者 福永 嘉之	宮崎 晃徳	監理技術者 古野 幸臣	84.0	建築
9	小倉北特別支援学校等新築機械工事	瀬登・青木共同企業体 共同企業体代表者 下岡 克明	宇戸 啓諭	監理技術者 宇戸 啓諭	83.0	機械

北九州市発注の工事で工事成績評定結果が優秀であった工事の受注者に対して、表彰状を交付しています。

工事成績評定結果、工事成績優秀工事等に記載されている名称等はパソコンで標記できる字体となっていますので、実際の標記と異なる場合があります。

＜連絡先＞
技術監理局 検査課
〒803-8501 北九州市小倉北区城内1番1号

